2. 2 – Presupuesto, plazo de ejecución y mano de obra.

-Presupuesto de ejecución material de la obra:

DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS  CON SESENTA Y 
OCHO CÉNTIMOS ( 19.268,68 € )

-Presupuesto de ejecución por contrata de la obra:

VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS QUINCE EUROS CON ONCE CÉNTIMOS ( 23.315,11€ )

-Personal previsto ( número máximo de operarios simultáneamente ):

3 TRABAJADORES

-Plazo previsto de ejecución:

30 días.( naturales )

-Maquinaria prevista:

-Gran maquinaria:                 Vehículos de transporte de personal
Camión de transporte de materiales